consulted. The text here has been compared with B only to note elucidatory variants. The
Secunda confessio is a stronger and more closely-argued statement than the first: on its puta-
tive audience, see Hudson, Premature Reformation, p. 201 and n. 44.

! 1 Cor. 10: 16; 11: 28. Z John 7: 48. 3 Rev. 20: 1-3.
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ansueride for God als it dide in tyme of his passione, whan he was
dampnyde to bodely deth.!

Crist and his modur, pat in gronde had destroyde alle heresyes,
kepe his kyrke in ryght beleue of pis sacrament, and meue pe kyng
and his rewme to aske scharpely of his clerkus bis offys: pat alle his
possessioneres on payne of lesyng of alle her temporaltes telle pe
kyng and his rewme wip suffycient growndyng, what is pis sacra-
ment, and alle pe ordres of Freres on payne of lesyng of her
legyauns telle pe king and his rewme wip gode groundyng what is
be sacrament. For y am certayne of pe thridde partye of clergye pat
defendus bise doutes pat is here sayde, pat pei will defende it on
payne of her Iyf.

Cumgque hec et huiusmodi sic agerentur, archiepiscopus cum consilio
coepiscoporum ac doctorum et aliorum clericorum sibi assistencium
fecit deliberacionem de antedictis opinionibus seu conclusionibus,
libratisque singulis decisis atque -discussis, cum assensu atque
consensu tocius consilii, puplicauit eas falsas esse et pronunciauit
eas dampnandas et dampnatas quasdam scilicet ut hereses, quasdam
uero ut errores, sicut patet de singulis in suo loco, et omnes et
singulos defensores earum in posterum, sentencia excommunicacionis
innodatos fore publice declarauit.

Puplicacio apud Londonias. Et in euidencia huius rei feria sexta in
ebdomada Pentecostes proximo sequenti facta fuit processio generalis
per ciuitatem Londoniensem, et omnes tam clerus quam ceteri laici
cuiuscumque gradus essent nudis pedibus incedebant pro statu.” Et
presens ecclesie fuit episcopus Londoniensis cum pluribus aliis
ualentibus. Et post processionem predicauit unus frater et doctor in
theologia de ordine Carmelitarum qui uocabatur Kynygham. In qua
predicacione ex precepto et commissione archiepiscopi Cantuariensis
ibi ostensa pronunciauit puplice omni populo conclusiones illas falsas
fore et dampnatas quasdam ut hereses, et quasdam ut errores, et ex
preostensa commissione denunciauit omnes illos excommunicatos qui
eas in posterum docent et tenent ac predicant, uel fauent et eis
aderent, et omnes audientes in posterum illas predicatas uel doctas.